Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Бейская детская школа искусств
Л.М. Кирьян
Родителя (законного представителя)

_____________________________________

(фамилия)

_______________________________________________________

(имя)

_____________________________________________________

(отчество – при наличии)

проживающего по адресу: ______________

_____________________________________

контактные телефоны: _________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего сына/дочь (нужное подчеркнуть) в число учащихся по дополнительной общеразвивающей  программе в области музыкального искусства «Инструментальное исполнительство» (фортепиано, баян).
Срок освоения программы – 5,7 лет

Сведения о ребёнке

Фамилия: ___________________________________________________

Имя: _______________________________________________________

Отчество (при наличии): ______________________________________

Дата рождения: ______________________________________________

Место рождения: ______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Ф.И.О. родителей (законных представителей)______________________________________

_____________________________________________________________________________

Обучается в МБОУ ______________________________СОШ ________ класс_________

Какой музыкальный инструмент имеет дома _______________________________________
С Уставом школы и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю следующие документы (нужное отметить – ():

 копия свидетельства о рождении ребенка (копия паспорта ребенка);

 копия документа, подтверждающего родство заявителя (или законность представления прав ребенка), заверенная в установленном порядке – для иностранных граждан или лиц без гражданства;

 копия документа, подтверждающего право заявителя на пребывание в Российской Федерации – для иностранных граждан или лиц без гражданства;

  личное дело ребенка – при приеме в течение учебного года или на втором и последующих годах обучения;

 другие документы.

«_______»_____________20_______ г.      _________________        _____________________

(подпись)

     (расшифровка подписи)